
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 
Domenico PONTINI 

075 585 2401 
333 3346086 
domenico.pontini@unipg.it 
dipartimento.scipol@cert.unipg.it 
 

Il Direttore 

Visto l’avviso pubblicato in data 25.01.2023, in attuazione del D.D. n. 73/2023 del 

19.01.2023 con il quale è stata attivata la procedura comparativa pubblica per i titoli e  

colloquio per l’attribuzione di n.1 Borsa di Studio finalizzata allo svolgimento di attività 

utili alla realizzazione del progetto di ricerca dal titolo “Discipline STEM per lo sviluppo 

della fascia Appenninica”, di cui è responsabile Scientifico la prof.ssa Giuseppina 

Bonerba. 

Visto il D.D. n.12/2023 di nomina della Commissione giudicatrice delle candidature 

presentate in seguito all’Avviso di cui sopra; 

Visto il verbale n.1 del 14 febbraio 2023, trasmesso dalla commissione giudicatrice, 

presieduta dal prof. Marco Damiani;   

DECRETA 

1 – di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata; 

2 – di approvare la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUI TOTALE 

1. Ester Pascolini 25 60 85 

 

3 – di attribuire alla Dott.ssa Ester Pascolini la Borsa di studio finalizzata allo svolgimento 

di attività utili alla realizzazione del progetto di ricerca dal titolo “Discipline STEM per 

lo sviluppo della Fascia Appenninica”. 

4 – di dare mandato alla segreteria amministrativa di predisporre le procedure 

necessarie per la stipula del contratto. 

 

Dalla data di pubblicazione del Presente Decreto nel sito Web del Dipartimento, 

decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa 

vigente in materia. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 

prossima seduta. 

 

Perugia, 17.02.2023  

 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

D.D. 14/2022 
 
Oggetto: 
Approvazione Atti 
valutazione 
comparativa per 
l’attribuzione di n.1 
borsa di studio – 
Prof.ssa Giuseppina 
Bonerba  
Bando 25/01/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato il  
17 Febbraio 2023 


